
Palarii si articole pentru acoperit capul

I.D.: 97726114

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	18440000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 550,00 RON - 550,00 RON

Descriere: Reconditionat palarie tip melon 3bucx40lei/buc=120 lei Reconditionat palarie tip melon 3 bucx60lei/buc=180 lei Curatat, refacut palarie de dama 2 bucx125 lei/buc=250 lei total=550 lei
